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MONTBELIARD  -  05 Juillet 2014

7ème Championnat de France des Maîtres - Longue DistanceFFESSM CNNP

Organisateur                  CNNP
Lieu                          MONTBELIARD
Date de la rencontre 05 Juillet 2014

Rencontre du 05/07/2014 au 06/07/2014
Type de classement            Par Catégorie
Classement des Poussins en Benjamins  Non

Type de chronométrage Manuel

Informations diverses / Commentaires

Nombre de nageurs Nombre de clubs

Nombre d' hommes Nombre de femmes

Nombre d'engagements

Nombre d'engagements individuels Nombre d'engagements relais

184 51

116 68

184

184 0

Informations administratives

Informations techniques

Statistiques

Classement des Benjamins en Minimes  Non

Identifiant eNAP CNNP201407051453
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Collège des Juges

Délégué Dominique CADINOT CSG

Juge Arbitre Michèle DION PB

Juge de pré départ Joel MARGE CASV

Laurent BOUCHE CMSA

Dominique OSTER CPS

Juge de départ Gérard AIME SCV

Juge de virage Yvon PAFFONI CSV

Pascal OZELLE SCV

Elisabeth GUYON CMSA

Henry UNGER PLK

Juge informateur Cyril KERGADALLAN SASNAP

Juge technique Alfred VENGEON CSC

Chef du protocole Michèle DION PB

Chronométreur Chef Christian SEEMANN SCV

Chronométreur Laurent BOUCHE CMSA

Dominique OSTER CPS

Joel MARGE CASV

Secrétariat Anne Marie PHILIPPE CNP

Bureau des performances Gilles AIME SCV

Président du Jury Dominique CADINOT CSG

Jury Stephane DUFOUR LP

Michèle DION PB

Marc DO CARMO FERREIRA USF

Chantal JOBERT CSAL

Claudine COUSIN CNHC

Jury (Membres Suppléants) Nathalie CHAUSSERAY SCP

Aurélie MOREL HGCR

Chefs d'équipe Yvon PAFFONI CSV
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Christophe VENTE UEP

Michel KICHEV TMP

Anthony TENDRON CSMB

Loic PAFFONI PAN

Roland CASILLO AVCSM

Gerard SIGOREL HVSG

Michel CANDILLIER ACB

Véronique SCHNOERING ANC

Stéphane CHALUMEAU SASNAP

Jean-Michel PASQUIER PBL

Georges GANDRILLE LPG

Christophe VENTE UEP (pour CPS)

Monique BRIARD LPS

Anne SARRAZAIN SCO

Olivier DUCLOS CSC

Michel SIGNORET HNAP

Anne Marie PHILIPPE CNP

Dominique LANOUZIERE USP

Corinne SACHINIS ADRB

Eric KOSTRZEWA ECNPM

Philippe BOURDET SN4C

Françoise CRESTEL PCD

Michel BRETON CESMM

Aurélie MOREL HGCR

David MORIN CSAKB

Veronique BILLEREAU ACC

Sylvain PICHELIN GMAP

Nicolas ROUSSELY SCV

Raphaëlle MISTRAL CEL

Jean-Pierre CHARLES CPSA

Stephane DUFOUR LP

Chantal STROHMEYER PLK

Marc DO CARMO FERREIRA USF

Bernard FILS-LYCAON MAGP

Claudine COUSIN CNHC

Philippe BONTOUX MV

Nathalie CHAUSSERAY SCP

Chantal JOBERT CSAL

Valérie MANENT CEL

Stephanie PETIT CMSA

Christine DUMAS CM
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Myriam GANA CANAP
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Liste des Clubs engagés, classés par Comité

Alantique Sud
ACB d'Abalone Chasse Bordeaux 02330228

SCP Subaqua Club Poitou 02860038

SS Saintes Subaqua 02170294

Bretagne - Pays de Loire
GMAP Groupe Manche Atlantique Plongée 03290005

SCO Sporting Club de l'Ouest - Angers 03490309

Centre
ACC Aqua Club Castelneuvien 27450488

LPG Les Palmeurs du Gâtinais 27450705

PBL Les Palmeurs des Bordes Loire 27450711

SASNAP Saint Avertin Sports Nage Avec Palmes 27370682

Est
ANC Alsace Nautile Club 06670236

CMSA Club Montbéliard Sports Aquatiques 06250157

CPS Club Plongée Sélestat 06670063

CSV Club Subaquatique Verdunois 06550017

HGCC Homme Grenouille Champagne Chalons 06510276

HGCR Homme Grenouille Champagne - Reims 06510274

PLK Plongeurs Lac Kruth 06680153

SCV Subaquatique Club Vittel 06880039

UEP Uckange Evolution Palmes 06570248

Guadeloupe
MAGP Marina Aguapalme Pointe à Pître 71010034

Ile de France - Picardie
CM Le Club des Marsouins 07940790

CNHC Club Nautique de Houilles Carrières 07780252

CSAKB Club Sportif et Athlètique du Kremlin Bicêtre 07940018

CSMB Centre Sportif Municipal Bonneuil 07940428
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HVSG Hippocampe de Villeneuve St Georges 07940245

USF Union Sportive Fontenay_Sienne 07940183

USP Union Sportive Palaiseau 07910061

Nord-Pas de Calais
PCD Plongée Club Douai 09590004

SN4C Club des Sports Nautiques de la Communauté de Com 09590101

Normandie
CESMM Club d'Exploration sous marine de la manche 22760004

CNP Cherbourg Natation Plongée 22500026

CSC Club Subaquatique de Caen 22140006

HNAP Hérouville Nage Avec Palmes 22140101

Provence
AVCSM Association Vitrolles Chasse Sous Marine 12130270

PAN Pays d'Aix Natation 12130245

Pyrénées Méditérranée
LPS La Palme Sétoise 08340209

TMP Toulouse Métropole Palmes 08310463

Rhône Alpes-Bourgogne-Auvergne
ADRB Aqua Drôme Romans Bourg de Péage 14260237

CANAP Cercle Auvergne de Nages Avec Palmes 14630078

CEL Club Eau Libre 14740428

CSA Club subaquatique Annecy 14740016

CSAL Club Sportif et Artistique  Lyautey 14260390

LP Lyon Palme 14690352

MV Marsouins de Valence 14260094

SA Snorkeling Auvergne 14630420

UJSM Union Jouteurs Sauveteurs Mulatière 14690269
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Classements

Course de 4500 M Femmes

4500 m Dames (V0)
1 ROUJAS Aurélie 82 FDA TMP 158 54:14

2 GUENOT Coralie 83 FDA CMSA 111 57:35

3 DOMPEIX Clémentine 83 FDA TMP 156 57:36

4 GUYOT Marlène 85 FDA CANAP 106 1 04:52

5 DETRAIT Julie 86 FDA UEP 162 1 08:15

6 GAUCHOT Sabine 82 FDA PCD 142 1 09:16

7 NEGRE Lauriane 84 FDA ADRB 103 1 13:48

4500 m Vétérans dames 1
1 MORIN Valérie 70 FV1 CSAKB 125 50:40

2 GHESQUIERE Sarah 79 FV1 CNHC 116 50:42

2 MARGE Florence 76 FV1 CNHC 118 50:42

4 HUGEL Sylvie 71 FV1 TMP 157 53:45

5 KOENIG Odile 72 FV1 CSAL 127 56:05

6 JULIEN Cécile 72 FV1 PBL 138 57:06

7 GUILBERT Elise 71 FV1 UJSM 167 57:22

8 GILOUPPE Sandrine 70 FV1 CNHC 117 1 01:12

9 LE BRETON Sarah 77 FV1 SCO 148 1 01:15

10 SOUCHON-BECHAREL Véronique 70 FV1 CANAP 107 1 03:35

11 BILLEREAU Véronique 74 FV1 ACC 101 1 03:39

12 FAUCHEUR Esther 76 FV1 SASNAP 147 1 05:09

13 GIRY Florence 73 FV1 LPS 135 1 05:26

14 PETIT Pascale 75 FV1 CMSA 113 1 05:27

15 CHABOUREL Laetitia 71 FV1 UEP 159 1 07:59

16 GAY Estelle 75 FV1 PLK 144 1 08:26

17 MAUGARS Héloica 76 FV1 USF 168 1 09:33

18 DESABRE Stephanie 75 FV1 SN4C 155 1 09:40

19 DEJONGHE Johanne 72 FV1 UEP 161 1 10:16

20 DAUVERCHAIN Katia 73 FV1 SCP 149 1 12:01

21 CIET Magali 73 FV1 SASNAP 146 1 13:30

22 LEMESTRE Christele 70 FV1 CM 109 1 15:36

23 PETIT Maud 74 FV1 CMSA 112 1 15:38

24 COUDRAY Christelle 74 FV1 LPG 134 1 16:35

25 MISTRAL Raphaëlle 74 FV1 CEL 108 1 17:15

26 MAIRE Coralie 70 FV1 SCV 153 1 19:48

27 VAVASSEUR Carole 72 FV1 SCV 154 1 28:23

4500 m Vétérans dames 2
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1 PLOETZE Florence 69 FV2 CPS 122 49:47

2 GUERIN Nathalie 61 FV2 AVCSM 105 50:56

3 COLLOMP Catherine 66 FV2 CSAKB 124 1 00:05

4 CURE Anne Edith 67 FV2 UJSM 166 1 02:47

5 THOMAS Sophie 67 FV2 CSAKB 126 1 03:36

6 DA SILVA Corinne 69 FV2 UEP 160 1 03:42

7 CHEVALLIER Céline 65 FV2 PBL 137 1 03:46

8 NICOLLE Isabelle 61 FV2 HVSG 133 1 04:54

9 GIACOMO Nathalie 69 FV2 HVSG 132 1 05:26

10 SCHOERING Véronique 68 FV2 ANC 104 1 06:12

11 CARRIER Elisabeth 63 FV2 CSAKB 123 1 06:51

12 PILOT Fabricia 68 FV2 CMSA 114 1 07:34

13 BOURNERON Laurence 69 FV2 PBL 136 1 07:53

14 ECHEVET Valérie 68 FV2 ADRB 102 1 12:30

15 PABLO Nathalie 65 FV2 UEP 163 1 12:47

16 RIVENS Caroline 64 FV2 CNHC 119 1 15:04

17 THIERRY Isabelle 67 FV2 PBL 140 1 15:18

18 REAULT Veronique 65 FV2 PBL 139 1 15:43

19 PALU Suzanne 64 FV2 CNP 121 1 18:46

20 ALRIQUET Catherine 68 FV2 CNHC 115 1 19:38

21 DUREUX Monique 66 FV2 PCD 141 1 23:07

22 PARADE MADINI Annick 65 FV2 SCP 151 1 23:28

23 SEFRIN Isabelle 66 FV2 UEP 164 1 34:58

4500 m Vétérans dames 3
1 POULAIN Sylvie 59 FV3 CSC 130 52:51

2 DAGHFOUS Yasmina 50 FV3 HVSG 131 57:46

3 ERNOULT Blanche 57 FV3 CSC 129 1 07:24

4 NORMANI Brigitte 57 FV3 PCD 143 1 10:21

5 MARMANDE Brigitte 56 FV3 CNP 120 1 15:30

6 LEVILLIERS Hélène 52 FV3 SCP 150 1 16:03

7 WILHELM Agnès 59 FV3 UEP 165 1 24:45

8 WALTISPERGER Regine 59 FV3 PLK 145 1 26:10

ROULET Nicole 51 FV3 SCP 152 Disqualification

4500 m Vétérans dames 4
1 GIRARD Angeline 47 FV4 CMSA 110 1 32:46

2 MAYRAND Nicole 47 FV4 CSAL 128 1 33:11

Imprimées le : 08/07/14 23:20 Protocole récapitulatif de la rencontre - page : 9/16



MONTBELIARD  -  05 Juillet 2014

7ème Championnat de France des Maîtres - Longue DistanceFFESSM CNNP

Course de 4500 M Hommes

4500 m Messieurs (V0)
1 SEBIRE Julien 83 HME CNHC 531 43:02

2 GONARD Nicolas 82 HME PAN 557 46:30

3 SEEMANN Arnaud 85 HME UEP 605 48:15

4 MOREL Cedric 83 HME HGCR 548 48:34

5 REIN Anthony 83 HME CMSA 516 58:01

6 BRACHET Guillaume 88 HME SASNAP 582 1 00:31

7 DESMETTRE Xavier 87 HME CNHC 524 1 04:09

8 HOFFMANN Adrien 85 HME PCD 572 1 07:36

MUIA Romain 89 HME UEP 602 Forfait

4500 m Vétérans hommes 1
1 BIDEAU Sébastien 78 HV1 UEP 595 44:26

2 SANCHEZ Laurent 71 HV1 AVCSM 506 47:15

3 PICHELIN Sylvain 78 HV1 GMAP 542 47:50

4 CORDIER Mathieu 79 HV1 SASNAP 584 48:19

5 ROSSIGNOL Nicolas 78 HV1 SA 580 50:11

6 DEGACHE Pascal 72 HV1 SCO 586 51:12

7 PETIT Xavier 71 HV1 PCD 575 51:34

8 EON François 70 HV1 GMAP 541 55:51

9 SADOVIJE Yannick 74 HV1 SCO 587 57:08

10 CHARLES Ludovic 71 HV1 SS 533 57:47

11 MISTRAL Christophe 71 HV1 CSA 534 58:05

12 BULTEL Stéphane 70 HV1 CNHC 522 59:07

13 TRIBOUT Thierry 71 HV1 USP 616 59:54

14 RAVET Olivier 75 HV1 CMSA 515 1 00:01

15 RIMBERT Guillaume 78 HV1 CMSA 517 1 00:08

16 QUERUEL Cyrille 75 HV1 PCD 576 1 00:39

17 HAMELIN Bertrand 70 HV1 CNP 532 1 04:48

18 TENDRON Anthony 76 HV1 CSMB 539 1 07:50

19 MALLERET Pierre Sébastien 73 HV1 CNHC 526 1 11:55

20 COUDRAY Christophe 74 HV1 LPG 551 1 12:22

MAYEUX Michel 75 HV1 CNHC 528 Disqualification

RAYNAUD Patrice 76 HV1 CNHC 529 Forfait

EHRHART Franck 72 HV1 UEP 599 Forfait

DELCROIX Jerome 79 HV1 CM 510 Forfait

4500 m Vétérans hommes 2
1 MICHAULT Bruno 66 HV2 SASNAP 585 49:12

2 BARRUCAND Alain 65 HV2 LP 550 51:06

3 BOUEIX Yves 60 HV2 CANAP 507 51:22
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4 SARRAZAIN Jean-Christophe 69 HV2 SCO 588 52:41

5 CHALUMEAU Stéphane 67 HV2 SASNAP 583 53:08

6 DUGAND Christophe 68 HV2 CSAL 536 53:42

7 BOUDIN Mickael 69 HV2 PBL 561 54:54

8 NEVEU Bruno 68 HV2 PBL 569 56:10

9 BORDINAT Sebastien 68 HV2 PBL 560 56:43

10 DIET Vincent 68 HV2 PBL 565 57:02

11 BONAVENTURE Gilles 65 HV2 CNHC 521 57:08

12 GIRAUD Thierry 64 HV2 UJSM 609 57:20

13 FOLLNER Jean-François 65 HV2 MAGP 555 57:27

14 THEVENET Jérôme 69 HV2 SCP 589 57:34

15 LANNOY Laurent 65 HV2 TMP 594 58:12

16 GONZALEZ Christian 64 HV2 HGCR 547 58:16

17 BOURNERON Thierry 67 HV2 PBL 562 58:17

18 BRETON Michel 67 HV2 CESMM 509 58:37

19 LETOURNEAU Jacques 62 HV2 PBL 567 59:17

20 BRATEAU David 68 HV2 HGCR 545 59:33

21 REVOY Jean-Luc 62 HV2 SCV 590 1 00:02

22 BRUCKER Alain 66 HV2 UEP 596 1 00:54

23 MOURET Didier 62 HV2 PBL 568 1 01:15

24 COFFINEAU Eric 67 HV2 PBL 564 1 01:39

25 FRANCHI Rodolphe 62 HV2 CSAKB 535 1 01:48

26 CHANTELOT André 60 HV2 USF 611 1 02:09

26 NICOLAS Laurent 69 HV2 ADRB 503 1 02:09

28 GROS Philippe 61 HV2 TMP 593 1 02:16

29 FEJAN Yann 64 HV2 USF 612 1 02:20

30 CORBANESE Antoine 62 HV2 CMSA 512 1 03:02

31 GRANGE David 67 HV2 CNHC 525 1 03:07

31 DEJONGHE Eric 67 HV2 UEP 597 1 03:07

33 BLEIN Franck 65 HV2 SASNAP 581 1 04:26

34 GROSJEAN David 64 HV2 UEP 600 1 04:31

35 LOPES Thierry 60 HV2 HGCC 544 1 05:11

36 VAN ISEGHEM Michael 67 HV2 SN4C 592 1 06:22

37 SILVA Bruno 63 HV2 PLK 578 1 06:34

38 OLLIVIER Bertrand 62 HV2 PCD 574 1 06:36

39 ROTH Emmanuel 68 HV2 CNHC 530 1 07:35

40 DOUZET Florent 65 HV2 UJSM 608 1 08:18

41 MASSON François 63 HV2 CNHC 527 1 09:51

42 GRUDE Christophe 68 HV2 ADRB 502 1 10:01

43 DUREUX Philippe 63 HV2 PCD 571 1 11:49

44 ALRIQUET Arnaud 66 HV2 CNHC 519 1 13:45

45 AOUBID Patrick 60 HV2 CNHC 520 1 15:39

46 OLLIVIER Alain 67 HV2 HNAP 549 1 18:17

47 TESCARI Jean Charles 68 HV2 UEP 606 1 25:18

48 KIFFER Jean François 65 HV2 UEP 601 1 26:49

DURAND Frederic 66 HV2 HGCR 546 Disqualification

DIJON Daniel 65 HV2 UEP 598 Forfait
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4500 m Vétérans hommes 3
1 CORBALAN Thierrry 59 HV3 AVCSM 505 52:20

2 SEGUIN Bruno 59 HV3 UJSM 610 54:22

3 BRIARD Jean Marie 56 HV3 LPS 552 54:59

4 JOBERT René 53 HV3 CSAL 537 56:06

5 DOUCET Patrick 57 HV3 HGCC 543 57:40

6 CANDILLIER Michel 52 HV3 ACB 501 58:15

7 LEDARD Patrice 54 HV3 CSV 540 1 02:03

8 MATHIEU Stephane 59 HV3 USF 613 1 02:09

9 SCHWARTZ Jean Jacques 54 HV3 UEP 604 1 04:05

10 DUMAS Jacques 58 HV3 CM 511 1 05:11

11 TURQUET Bernard 54 HV3 CMSA 518 1 05:45

12 LELEON Jacques 51 HV3 CMSA 514 1 05:52

13 BOURDET Philippe 53 HV3 SN4C 591 1 06:07

14 CAPRIOLI Marc 58 HV3 PBL 563 1 06:18

15 CORMERAIS Hervé 59 HV3 CNHC 523 1 07:06

16 NORMANI Bernard 55 HV3 PCD 573 1 08:14

17 GOUVET Didier 56 HV3 SA 579 1 08:38

18 VERCASSON Noel 55 HV3 ADRB 504 1 10:37

19 LABATUT Jean-Pascal 52 HV3 LPS 554 1 11:23

20 BAYON Patrick 56 HV3 PBL 559 1 14:41

21 FERRANTE Gerard 50 HV3 PBL 566 1 15:06

COLAS Didier 57 HV3 CANAP 508 Forfait

4500 m Vétérans hommes 4
1 GRAMMATICOS Basile 46 HV4 USP 614 1 00:34

2 BADAIRE Jean Claude 47 HV4 PBL 558 1 05:00

3 PORACCHIA Philippe 49 HV4 MV 556 1 07:35

4 SCHMEISER Claude 43 HV4 USP 615 1 08:15

5 CRESTEL Roland 49 HV4 PCD 570 1 14:46

6 GIRARD Pierre 48 HV4 CMSA 513 1 15:56

7 SCHNEIDER Marcel 49 HV4 UEP 603 1 23:12

8 CHETOUI Kaméroun 45 HV4 LPS 553 1 24:37

9 SAMBOURG Bruno 46 HV4 PCD 577 1 40:01

10 MAYRAND Philippe 49 HV4 CSAL 538 2 02:15

VAUDRY Patrice 47 HV4 UEP 607 Abandon
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Classements par Equipes

4500 m Messieurs (V0)
1 Club Nautique de Houilles Carrières CNHC 1 47:11

531 SEBIRE Julien 83 HME 43:02
524 DESMETTRE Xavier 87 HME 1 04:09

4500 m Vétérans hommes 1
1 Groupe Manche Atlantique Plongée GMAP 1 43:41

542 PICHELIN Sylvain 78 HV1 47:50
541 EON François 70 HV1 55:51

2 Sporting Club de l'Ouest - Angers SCO 1 48:20
586 DEGACHE Pascal 72 HV1 51:12
587 SADOVIJE Yannick 74 HV1 57:08

3 Plongée Club Douai PCD 1 52:13
575 PETIT Xavier 71 HV1 51:34
576 QUERUEL Cyrille 75 HV1 1 00:39

4 Club Montbéliard Sports Aquatiques CMSA 2 00:09
515 RAVET Olivier 75 HV1 1 00:01
517 RIMBERT Guillaume 78 HV1 1 00:08

5 Club Nautique de Houilles Carrières CNHC 2 11:02
522 BULTEL Stéphane 70 HV1 59:07
526 MALLERET Pierre Sébastien 73 HV1 1 11:55

Imprimées le : 08/07/14 23:20 Protocole récapitulatif de la rencontre - page : 13/16



MONTBELIARD  -  05 Juillet 2014

7ème Championnat de France des Maîtres - Longue DistanceFFESSM CNNP

4500 m Vétérans hommes 2
1 Saint Avertin Sports Nage Avec Palmes SASNAP 1 42:20

585 MICHAULT Bruno 66 HV2 49:12
583 CHALUMEAU Stéphane 67 HV2 53:08

2 Les Palmeurs des Bordes Loire PBL 1 51:04
561 BOUDIN Mickael 69 HV2 54:54
569 NEVEU Bruno 68 HV2 56:10

3 Homme Grenouille Champagne - Reims HGCR 1 57:49
547 GONZALEZ Christian 64 HV2 58:16
545 BRATEAU David 68 HV2 59:33

4 Club Nautique de Houilles Carrières CNHC 2 00:15
521 BONAVENTURE Gilles 65 HV2 57:08
525 GRANGE David 67 HV2 1 03:07

5 Toulouse Métropole Palmes TMP 2 00:28
594 LANNOY Laurent 65 HV2 58:12
593 GROS Philippe 61 HV2 1 02:16

6 Uckange Evolution Palmes UEP 2 04:01
596 BRUCKER Alain 66 HV2 1 00:54
597 DEJONGHE Eric 67 HV2 1 03:07

7 Union Sportive Fontenay_Sienne USF 2 04:29
611 CHANTELOT André 60 HV2 1 02:09
612 FEJAN Yann 64 HV2 1 02:20

8 Union Jouteurs Sauveteurs Mulatière UJSM 2 05:38
609 GIRAUD Thierry 64 HV2 57:20
608 DOUZET Florent 65 HV2 1 08:18

9 Aqua Drôme Romans Bourg de Péage ADRB 2 12:10
503 NICOLAS Laurent 69 HV2 1 02:09
502 GRUDE Christophe 68 HV2 1 10:01

10 Plongée Club Douai PCD 2 18:25
574 OLLIVIER Bertrand 62 HV2 1 06:36
571 DUREUX Philippe 63 HV2 1 11:49

4500 m Vétérans hommes 3
1 La Palme Sétoise LPS 2 06:22

552 BRIARD Jean Marie 56 HV3 54:59
554 LABATUT Jean-Pascal 52 HV3 1 11:23

2 Club Montbéliard Sports Aquatiques CMSA 2 11:37
518 TURQUET Bernard 54 HV3 1 05:45
514 LELEON Jacques 51 HV3 1 05:52

3 Les Palmeurs des Bordes Loire PBL 2 20:59
563 CAPRIOLI Marc 58 HV3 1 06:18
559 BAYON Patrick 56 HV3 1 14:41
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4500 m Vétérans hommes 4
1 Union Sportive Palaiseau USP 2 08:49

614 GRAMMATICOS Basile 46 HV4 1 00:34
615 SCHMEISER Claude 43 HV4 1 08:15

2 Plongée Club Douai PCD 2 54:47
570 CRESTEL Roland 49 HV4 1 14:46
577 SAMBOURG Bruno 46 HV4 1 40:01

4500 m Dames (V0)
1 Toulouse Métropole Palmes TMP 1 51:50

158 ROUJAS Aurélie 82 FDA 54:14
156 DOMPEIX Clémentine 83 FDA 57:36

4500 m Vétérans dames 1
1 Club Nautique de Houilles Carrières CNHC 1 41:24

116 GHESQUIERE Sarah 79 FV1 50:42
118 MARGE Florence 76 FV1 50:42

2 Uckange Evolution Palmes UEP 2 18:15
159 CHABOUREL Laetitia 71 FV1 1 07:59
161 DEJONGHE Johanne 72 FV1 1 10:16

3 Saint Avertin Sports Nage Avec Palmes SASNAP 2 18:39
147 FAUCHEUR Esther 76 FV1 1 05:09
146 CIET Magali 73 FV1 1 13:30

4 Club Montbéliard Sports Aquatiques CMSA 2 21:05
113 PETIT Pascale 75 FV1 1 05:27
112 PETIT Maud 74 FV1 1 15:38

5 Subaquatique Club Vittel SCV 2 48:11
153 MAIRE Coralie 70 FV1 1 19:48
154 VAVASSEUR Carole 72 FV1 1 28:23
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4500 m Vétérans dames 2
1 Club Sportif et Athlètique du Kremlin Bicêtre CSAKB 2 03:41

124 COLLOMP Catherine 66 FV2 1 00:05
126 THOMAS Sophie 67 FV2 1 03:36

2 Hippocampe de Villeneuve St Georges HVSG 2 10:20
133 NICOLLE Isabelle 61 FV2 1 04:54
132 GIACOMO Nathalie 69 FV2 1 05:26

3 Les Palmeurs des Bordes Loire PBL 2 11:39
137 CHEVALLIER Céline 65 FV2 1 03:46
136 BOURNERON Laurence 69 FV2 1 07:53

4 Uckange Evolution Palmes UEP 2 16:29
160 DA SILVA Corinne 69 FV2 1 03:42
163 PABLO Nathalie 65 FV2 1 12:47

5 Club Nautique de Houilles Carrières CNHC 2 34:42
119 RIVENS Caroline 64 FV2 1 15:04
115 ALRIQUET Catherine 68 FV2 1 19:38

4500 m Vétérans dames 3
1 Club Subaquatique de Caen CSC 2 00:15

130 POULAIN Sylvie 59 FV3 52:51
129 ERNOULT Blanche 57 FV3 1 07:24

- Fin de protocole -
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